

Wykonawcy

Dotyczy: zamówienia publicznego pn. Dopuszczenie szkół w urzędzenia multimedialne, komputerowe oraz pomoce dydaktyczne w ramach projektów pn. "Gmina Kamień inwestuje w edukację" oraz „Poprawa jakości kształcenia w Gminie Kamień”

Zamawiający w treści pisma odpowiada kolejno na pytania zadane przez Wykonawców w odniesieniu do w/w zamówienia publicznego.

„Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w następujących punktach:

dotyczy części 8B

L.p.16 Pozycja budżetowa 18 Zestaw pałeczek do elektryzowania- zestaw 15szt. ilość sztuk 30 czy zamawiający ma na myśli 30 zestawów różnych pałeczek do elektryzowania?”

Odpowiedź: Zamawiający chce otrzymać dwa komplety pałeczek do elektryzowania po 15 sztuk, czyli łącznie 30 sztuk.

„L.p. 87 Pozycja budżetowa 85 oraz L.p. 98 pozycja budżetowa 107 Wyposażenie pracowni informatycznej Ilość sztuk 1 zwracamy się z prośbą o podanie ilości sal a także o podanie orientacyjnej ilości kabla, switch, złączek, dybli i gniazd?”

Odpowiedź: Wyposażyc należy 3 sale Zasadniczej Szkoły Zawodowej im. Św. Stanisława Kostki w Kamieniu oraz 3 sale Liceum Ogólnokształcącego im. Św. Stanisława Kostki w Kamieniu. Potrzebne będzie jedno gniazdko sieciowe LAN w każdej Sali oraz dwa switche min 5 portowe po jednym dla każdej ze szkół (łącznie 2 sztuki switchy). Szacunkowo potrzebne będzie około 200 m kabla sieciowego łącznie.

„Czy zamawiający wymaga na laptopy gwarancji?”

Odpowiedź: Zgodnie z § 3 pkt 8 SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu wraz z dostawą przedmiotu umowy dokumentów niezbędnych do użytkowania przedmiotu dostawy zgodnie z jego przeznaczeniem, tj.:
- instrukcji użytkowania,

- kart gwarancyjnych,
- opisów technicznych,
- certyfikatów,
- atestów,
- deklaracji zgodności,
- świadectw jakości,
- innych dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów określonych dla materiałów i urządzeń.

Laptopy powinny być objęte gwarancją producenta.

„Proszę także o sprecyzowanie nośnika instalacyjnego a także co podany nośnik ma zawierać Windows czy Office? Czy do każdego komputera ma być dołączony taki nośnik?”

Odpowiedź: Na nośniku lub nośnikach powinien znajdować się zarówno Windows jak i Office. Nośnik powinien umożliwiać legalne zainstalowanie wymienionego oprogramowania na dostarczonych komputerach. Zamawiający nie wymaga oddzielnego nośnika dla każdego komputera. Należy natomiast dostarczyć oddzielne nośniki dla każdej ze Szkół objętych projektami. Formę nośnika zamawiający zostawia do wyboru Wykonawcom.

„1. Czy Zamawiający dopuści "Laptop dla nauczyciela z oprogramowaniem" o rozdzielczości ekranu HD tj. 1368x768”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza „Laptopa dla nauczyciela z oprogramowaniem” o rozdzielczości niższej niż wymagana w dokumentach przetargowych.

„2. W opisie tablicy interaktywnej widnieje zapis "Paski skrótów po obu stronach tablicy", wymóg ten zawęża możliwości oferentów do jednego modelu tablicy.

Czy Zamawiający zrezygnuje z powyższego wymogu?”

Odpowiedź: Parametry tablic interaktywnych konsultowane były na etapie pisania projektu z nauczycielami poszczególnych Szkół. Zamawiający nie chce rezygnować z istotnych funkcji, które mogą mieć wpływ na proces nauczania. W związku z tym Zamawiający nie rezygnuje z wymogu dotyczącego pasków skrótów po obu stronach tablicy.

Z poważaniem.

Wójt Gminy Kamień
(-) mgr Ryszard Bugiel